[ARGLI

BIRRA

AMARCORD

Italia

PRODOTTO

‘CONTENWORE

Alcol % vol.

Grado Plato

Formato cl

Larghezza 4Pack (mm)
Lunghezza 4Pack (mm)
Altezza 4Pack (mm)

Stile

N° 4Pack per cartone
Larghezza cartone (mm)
Lunghezza cartone (mm)
Altezza cartone (mm)
Peso lordo cartone (Kg)
Europallet (mm)

Cartoni per strato

Strati per pallet

Cartoni per pallet
Altezza (incluso Epal) (mm)
Peso lordo (incluso Epal) (Kg)
EAN 4Pack

EAN cartone

Shelf life

cod TARGET2000 fatturazione

arcord

FANILIATE INDTFS ENDENTE

NATURALWEMTE
[TALIATLA

qc-zlbachérﬂ #

STRANG AVEE AE
ikl

Amarcord 4Pack Classiche 50cl

bottiglia vetro
52/65/65/9
11,9/15/15/19
4 x 50cl
100
360
255

Premium lager / Golden Ale / Red Ale / Strong Amber Ale

3

314
369

263
12

800/1200
6
6
36
1750
460
8034013022508

/
9 MESI

AM218
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